
Uchwała Nr XXIV / 92 /04

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 października 2004 r.

w sprawie: powołania doraźnej Komisji ds. Oświaty.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. Oświaty w następującym składzie osobowym (z grona Rady):

1. Czechowska Hanna przewodniczący

2. Jabłoński Antoni z-ca przewodniczącego

3. Boguski Longin sekretarz

4. Łaniewski Andrzej                              członek

5. Celmer Leszek                                    członek

6. Sztemborski Piotr                                członek

§ 2

Przedmiotem działania  Komisji  ds.  Oświaty  będzie  analiza  sieci  szkół  podstawowych  w

Gminie  Kikół,  efektywność  ich finansowania oraz wypracowania stosownych wniosków w

celu przeprowadzenia reformy oświatowej w gminie.

§ 3

Zobowiązuje  się  Komisję  do  przedłożenia  Radzie  Gminy  sprawozdania  z  działalności  i

wniosków do dnia 31.01.2005 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


